
     

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS  POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2022 M. 

GRUODŽIO 8 D. 10:00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VASARIO 16-OSIOS 7, 

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-178 

„Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo ir patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo  Nr. T1-

218 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

4. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos 

pokyčių stebėjimas ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas“. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo nuomininkui. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

7. Dėl pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 2022-2030 metų regiono 

plėtros programą. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-33 

„Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų 

priemonių tvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-35 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 

„Dėl viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų 

kainų“ pakeitimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-

231 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

148 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl pritarimo susitarimui dėl 2019 m. lapkričio 29 d. Jungtinės veiklos sutarties 

Nr. 26-719/US19-316 pakeitimo. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

15. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 2021 

metų lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-

175 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos 

sudarymo“ pakeitimo 

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-

176 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo 

  

 


